管理番号：CSD-65-00043

2025年01月吉日

お得意様各位

  www.ohm.jp/
営業部 部長 炭村智之

配線パーツ 防水型中継ボックス「ジョイボックス」

JB-WLQ オプション 圧力調節プラグ 仕様変更のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、現在ご好評いただいております防水型中継ボックス「ジョイボックス」JB-WLQ オプション『圧力調節プラグ』
について、安定供給のため供給先を変更させていただきますのでご案内を申し上げます。

また同様に、JB-WLQ本体＋圧力調整プラグ付き製品：JB-WLQ□BJ□□-V□も仕様変更となります。

誠に勝手なお願いではございますが、ご理解とご査収のほど宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

１．対象製品

仕   様

製品型式

変更前  変更後

JB-FVF1  JB-BVF1

材   質

本   体

フ ィ ル タ

O リ ン グ

ロックナット

ナイロン 6（難燃グレードUL94V-0）

PES

NBR（耐油性タイプ）

ナイロン 6 GF30

ナイロン 66（難燃グレードUL94V-2）

ｅＰＴＦＥ

NBR（耐油性タイプ）

ナイロン 66（難燃グレードUL94V-2）

本体質量 約 4ｇ  約 3ｇ

外形寸法

標準価格  ¥ 2,120／個     梱包入数及び最小販売単位 ： 1個/袋単位
※価格には消費税は含まれておりません。

２．切替時期
・弊社在庫が無くなり次第、順次変更とさせて頂きます。在庫状況は都度お問い合わせください。

・切替に伴う貴社在庫製品との交換、返品はお受けできません。

３．その他
・価格の変更はございません。

・仕様図が必要な場合は、弊社カスタマーサービスへご連絡下さい。

詳しくは、弊社支店・営業所まで、お問い合わせ下さい。

カスタマーサービス ＴＥＬ：０５３－５２２－５５７２ ＦＡＸ：０５３－５２２－５５７３

関 東 支 店 ＴＥＬ：０４５－８２０－１４１１ ＦＡＸ：０４５－８２０－１２０６

静 岡 支 店 ＴＥＬ：０５３－５２２－５５６１ ＦＡＸ：０５３－５２３－２３６２

名 古 屋 支 店 ＴＥＬ：０５２－７０３－０３１１ ＦＡＸ：０５２－７０３－０３２７

大 阪 支 店 ＴＥＬ：０６－４８６０－７１１１ ＦＡＸ：０６－４８６０－７１１９

福 岡 営 業 所 ＴＥＬ：０９２－５３１－６６８５ ＦＡＸ：０９２－５３１－６６９５